Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
7.899.1607.899.1601,0 INCENTIVOS RETAIL MAYO 2023

01,0 .
01,0 HES N° 1000037546

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 9.400.000$ 7.899.160

Son: Nueve millones cuatrocientos mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 1.500.840$7,899,160

CANCELADO

2023

Nº 32939

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 4500092605 04-07-2023